
ZARZĄDZENIE NR 402/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175), § 13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 374, 567, 
568,  695, 875 i 1842) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  24 180 zł, 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  226 686 755,12 zł, z tego: 
- dochody bieżące  195 857 774,13 zł, 
- dochody majątkowe  30 828 980,99 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  220 191 927,72 zł, z tego: 
- wydatki bieżące  194 888 162,76 zł, 
- wydatki majątkowe  25 303 764,96  zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 50717F01-EC36-4AFB-BAB8-A0333DA749F4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85504

2010

24 180,00

Wspieranie rodziny 24 180,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

24 180,00

Treść Kwota

Rodzina 24 180,00

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 402/2020
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 50717F01-EC36-4AFB-BAB8-A0333DA749F4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

855 24 180,00

85504 24 180,00

3110 21 286,00

4010 614,00

4110 98,00

4120 3,00

4210 1 974,00

4270 72,00

4300 133,00

24 180,00

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Rodzina

Wspieranie rodziny

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 402/2020
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 22 grudnia 2020 r.

Id: 50717F01-EC36-4AFB-BAB8-A0333DA749F4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 402/2020 z dnia 22 grudnia 2020  roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2020 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 24 180 zł, z tego:

a) w dziale 855 "Rodzina” rozdziale 85504  „Wspieranie rodziny" o kwotę 24 180 zł na wypłatę
świadczeń "Dobry start" wraz z kosztami zadania, o których mowa w Uchwale nr 80 Rady Ministrów
z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry
start„ - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.343.2020.MJ z dnia 21 grudnia
2020 r.

Id: 50717F01-EC36-4AFB-BAB8-A0333DA749F4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

